[image: gerb]
                                      ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        от 25/09/2025 № 50

О награждении Знаком отличия муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области
«За содействие в развитии города Сосновый Бор»

Руководствуясь решением Совета депутатов Сосновоборского городского округа      от 24.03.2010 № 25 «Об учреждении Знака отличия муниципального образования», а также на основании представленных ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА России наградных документов,     п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить знаком отличия муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области «За содействие в развитии города Сосновый Бор»
 Соломаху  Анатолия Федоровича, врача терапевта  терапевтического (участковое) отделения городской поликлиники Федерального государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть №38          Федерального медико-биологического агентства (ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА России),

2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Сосновоборского городского округа                                                        М.В. Воронков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg